GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) TAGEM - WAGENİNGEN SEMİNERİ HAKKINDA 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü’nün yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden aldığımız yazıda; 14 Haziran 2012 tarihinde, Ulusal Gıda Referans Laboratuarı, Yenimahalle, Ankara’da Bakanlıkları Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü ile Hollanda Wageningen Üniversitesi ve Araştırma Merkezi (Wageningen UR) ve Hollanda Ankara Büyükelçiliği tarafından ortaklaşa organize edilen “Sürdürülebilir Hayvancılık ve Su Ürünleri Yetiştiriciliğinde Sınırların Kaldırılması, Türkiye ve Hollanda Arasında İşbirliği” konulu bir seminerin gerçekleştirileceğinin bildirilmektedir.

Yazıda devamla, Türkiye ile Hollanda ikili ilişkilerinin 400. Yıl kutlamaları kapsamında gerçekleştirilecek olan seminerde, süt endüstrisi, hayvan hastalıklarının kontrolü ve su ürünleri sektörü gibi konuların gündeme alınacağı, seminer sonrasında Hollanda Köyü’nde, Hollanda Kraliyet Ankara Büyükelçiliği Tarım Müşavirliği Ofisi ve Türk - Hollanda Dostluk Derneği’nin ev sahipliğinde bir resepsiyon düzenleneceği ifade edilmektedir.

Bahse konu yazıda, seminer davetiye ve programı ile resepsiyon davetiyesi ekli etkinliklere katılmak isteyen firmaların en kısa sürede Genel Müdürlüklerinde görevli AB Uzman Yardımcısı Leyla AKYÜZ’ün leylaakyuz@gmail.com e-posta adresine katılımlarını bildirmeleri gerektiği belirtilmektedir.
**************************************************

2) ÇEŞİTLİ DUYURULAR

· Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) aldığımız bir yazıda; Türkiye ve Filipinler arası ticari ve ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi, iki ülke ticari kurumları arasında teknoloji ve sanayi alanında işbirliği sağlanması amacıyla, TOBB, DEİK ve karşı kanat kuruluşu Filipinler Ticaret ve Sanayi Odası arasında 2011 yılında imzalanan anlaşma ile DEİK/Türkiye – Filipinler İş Konseyi kurulduğu ayrıca, Türkiye – Filipinler İş Konseyi Başkanı Hakan Esen, İş Konseyi Yürütme Kurulu Üyeleri, Asian United Bank Genel Müdür Yardımcısı ve Filipinler Finansal Yönetim Enstitüsü Yönetim Kurulu üyesi Victor Y. Lim ve Filipinler ile iş yapmak isteyen firmaların katılımı ile 14 Haziran 2012 Perşembe günü saat 14.00’de TOBB Plaza’da “Filipinler ile İş Yapma Semineri” yapılacağı ifade edilmektedir.


Söz konusu yazıda, Filipinler Ankara Büyükelçisi Sayın Marilyn J. Alarilla’nın katılımı ile onurlandıracağı söz konusu seminere iştirak etmek isteyen firmaların 13 Haziran 2012 tarihine kadar DEİK’e ( Dilek Morgül, E-posta: dmorgul@deik.org.tr, Faks: 0212 270 37 84) müracaat etmeleri gerektiği belirtilmektedir.
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